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　　一、概述

　　2008年5月，中国出口蛋品数量为130,381.7吨，比上个月减
少了12,270.8吨，金额为1,180.8万美元，比上个月减少了13.0
万美元，平均单价为90.6美元/吨，比上个月提高了6.9美元/
吨，与2007年同期相比，出口数量增加了34,762.9吨，同比增长
36.4%，出口金额增加了493.6万美元，同比增长71.8%，平均单
价提高了18.7美元/吨，同比上升26.0%。2008年1-5月，中国出
口蛋品数量为648,730.1吨，金额为5,485.7万美元，平均单价为
84.6美元/吨，同比数量增长58.2%，金额增长86.9%，平均单价
上升18.1%。
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2006年6月-2008年5月各月出口金额
单位：万美元，吨
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表2：2006年6月-2008年5月各月出口数量
单位：美元/吨
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　　三、分大洲情况图示

表3：2008年1-5月分洲出口数量、 金额
金额单位：万美元

数量单位：吨

亚洲

非洲欧洲南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲 5,021.33

南美洲 0.46

非洲 0.97

北美洲 437.65

欧洲 9.62

大洋洲 15.68

亚洲

非洲欧洲南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲 61,702

南美洲 4

非洲 9

北美洲 3,086

欧洲 3

大洋洲 69
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表4：2008年5月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

单位：吨、万美元

126,055.3 1,114.4 41.1亚洲 80.3

1.0 0.9欧洲
23.0 0.3南美洲
0.0 0.0非洲

215.1 5.2 121.3大洋洲 343.6

4,087.2 60.1 -33.6北美洲 -11.4

6,223.6 98.9 100.0*东盟 131.0

2,524.1 63.3 20,934.2*中东 1,474.6

1,595.0 40.3 299.7*独联体 116.8

1.0 0.9*欧盟25国
1.0 0.9*欧盟27国
0.0 0.0*欧盟15国

102,532.3 662.2 36.8  香港 47.1

922.9 128.8 138.1  日本 249.6

10,934.4 73.6 16.9  澳门 56.4

1,827.3 45.1 -0.4  印度尼西亚 102.7

2,827.8 41.9 -35.8  美国 -16.2

1,121.1 28.8 13.9  韩国 67.2

55.0 26.9  沙特阿拉伯
2,438.1 19.0  科威特
1,259.4 18.2 -28.1  加拿大 1.9

0.0 0.0 -100.0  约旦 -100.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2008年5月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表5：2008年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

 

单位：吨、万美元

617,017.1 5,021.3 56.0亚洲 81.4

29.0 9.6 -6.4欧洲 38.6

40.0 0.5 -65.1南美洲 -55.4

86.4 1.0 -19.3非洲 42.0

694.9 15.7 71.0大洋洲 88.8

30,862.6 437.6 122.8北美洲 190.0

19,544.9 310.3 59.1*东盟 87.4

11,371.0 322.0 458.1*中东 749.1

3,360.4 100.5 -33.3*独联体 -3.3

2.0 1.7 20,100.0*欧盟25国 10,617.4

2.0 1.7 20,100.0*欧盟27国 10,617.4

0.0 0.0 100.0*欧盟15国 108.1

521,720.5 3,267.0 59.2  香港 68.6

3,667.2 467.1 17.1  日本 87.8

51,706.8 310.2 24.2  澳门 52.7

7,218.2 150.6 12.3  印度尼西亚 88.6

22,130.9 324.1 132.5  美国 209.7

4,846.6 166.2 57.1  韩国 184.7

165.0 86.7  沙特阿拉伯
10,934.3 102.6  科威特
8,731.7 113.6 101.6  加拿大 145.4

216.0 105.6 148.3  约旦 292.1

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2008年1--5月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表6：2008年5分贸易方式出口情况（当月）

数量：吨；金额：万美元

　　五、分贸易方式出口情况

130,376.2 1,179.6 95,213.5一般贸易 682.7 36.9 72.8

5.4 1.1 21.3加工贸易 2.9 -74.5 -60.9

5.4 1.1 21.3  进料加工贸易 2.9 -74.5 -60.9

0.0 0.0 384.0边境小额贸易 1.6 -100.0 -100.0

0.0 0.0 0.0其他贸易 0.0

0.0 0.0 0.0  保税仓库进出境 0.0

0.0 0.0 0.0  保税仓储转口货物 0.0

0.0 0.0 0.0  其他 0.0

金额

同期比%2008年5月 2007年5月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表7：2008年1-5月分贸易方式出口情况（累计）

数量：吨；金额：万美元

 

647,553.4 5,459.7 405,336.6一般贸易 2,888.1 59.8 89.0

85.1 18.3 182.3加工贸易 25.8 -53.3 -29.0

85.1 18.3 182.3  进料加工贸易 25.8 -53.3 -29.0

1,091.5 7.8 4,408.3边境小额贸易 20.8 -75.2 -62.7

0.0 0.0 95.4其他贸易 1.1 -100.0 -97.0

0.0 0.0 0.0  保税仓库进出境 0.0 100.0 108.1

0.0 0.0 95.4  保税仓储转口货物 1.1 -100.0 -100.0

0.0 0.0 0.0  其他 0.0

金额

同期比%2008年1--5月 2007年1--5月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表8：2008年5月分地区出口情况（当月）

数量：吨；金额：万美元

　　六、分地区出口情况

331.0 4.8 102.6北京 1.6 222.7 197.4

308.6 77.9 96.8天津 1.1 218.8 7,162.9

3,528.0 21.3 0.0河北 0.0

9,486.0 57.0 6,750.0山西 29.2 40.5 95.3

0.0 0.0 0.0内蒙古 0.0

13,103.4 229.4 1,244.4辽宁 43.2 953.0 431.5

9,720.0 68.6 6,696.0吉林 43.4 45.2 58.0

785.8 19.9 153.1上海 9.3 413.2 113.4

208.0 3.0 0.0江苏 0.0

1,201.8 16.7 546.2浙江 5.7 120.0 193.1

1.0 0.9 0.0安徽 0.0

5,357.6 75.4 7,322.5福建 82.0 -26.8 -8.1

0.0 0.0 145.6江西 5.1 -100.0 -100.0

19,649.7 139.2 13,831.2山东 100.1 42.1 39.0

3.0 2.3 0.0河南 0.0

46,997.8 314.7 39,488.2湖北 242.1 19.0 30.0

16.7 3.2 0.0湖南 0.0

19,387.8 135.9 18,687.2广东 110.1 3.7 23.4

283.6 5.0 198.0重庆 2.6 43.2 97.2

0.0 0.0 0.0四川 0.0

12.0 5.9 33.0陕西 10.4 -63.6 -43.7

0.0 0.0 324.0新疆 1.4 -100.0 -100.0

金额

同期比%2008年5月 2007年5月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表9：2008年1-5月分地区出口情况（累计）

数量：吨；金额：万美元

 

2,126.0 31.2 324.2北京 5.4 555.8 480.8

878.2 135.9 553.6天津 77.6 58.7 75.1

15,120.0 91.1 0.0河北 0.0

56,130.1 324.6 16,672.0山西 68.9 236.7 371.3

529.9 4.4 0.0内蒙古 0.0

55,007.0 1,009.6 6,059.5辽宁 244.0 807.8 313.9

37,208.6 265.1 34,344.0吉林 204.6 8.3 29.5

2,504.9 50.5 854.5上海 50.1 193.1 0.8

2,272.6 31.5 343.5江苏 3.9 561.6 703.8

3,265.0 45.8 2,296.6浙江 22.9 42.2 99.5

885.5 13.7 2,153.5安徽 13.5 -58.9 1.7

31,708.4 440.8 20,459.3福建 219.8 55.0 100.6

823.9 46.7 496.4江西 40.3 66.0 15.7

111,763.0 843.5 85,044.9山东 575.7 31.4 46.5

6.0 4.6 0.0河南 0.0

246,975.6 1,581.4 139,628.0湖北 834.2 76.9 89.6

33.3 6.0 0.0湖南 0.0

78,369.4 491.1 95,636.7广东 519.0 -18.1 -5.4

1,669.6 28.7 382.7重庆 4.8 336.3 496.5

100.8 1.5 0.0四川 0.0

70.7 30.7 89.1陕西 28.9 -20.7 6.1

1,281.6 7.3 4,684.3新疆 22.2 -72.6 -67.0

金额

同期比%2008年1--5月 2007年1--5月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表10：2008年5月分企业性质出口情况（当月）

数量：吨；金额：万美元

　　七、分企业性质出口情况

3,366.4 59.1 6,020.8国有企业    62.7 -44.1 -5.7

40,319.1 394.6 32,178.8外商投资企业 236.2 25.3 67.0

232.0 1.8 0.3  中外合作企业 0.3 80,455.
6

526.9

33,993.4 263.5 27,631.3  中外合资企业 203.8 23.0 29.3

6,093.7 129.3 4,547.3  外商独资企业 32.2 34.0 302.1

5.7 2.1 0.0集体企业    0.0

86,690.5 725.0 57,419.1私营企业    388.3 51.0 86.7

0.0 0.0 0.0个体工商户  0.0

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2008年5月 2007年5月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表11：2008年1-5月分企业性质出口情况（累计）

数量：吨；金额：万美元

 

24,471.1 359.9 50,368.8国有企业    355.8 -51.4 1.2

203,739.7 1,726.9 116,146.7外商投资企业 905.2 75.4 90.8

1,034.4 6.4 0.3  中外合作企业 0.3 359,
066.7

2,152.5

172,241.7 1,354.8 103,008.9  中外合资企业 739.1 67.2 83.3

30,463.6 365.7 13,137.6  外商独资企业 165.8 131.9 120.5

152.1 4.2 280.8集体企业    1.3 -45.8 227.5

420,367.3 3,394.6 242,246.7私营企业    1,667.3 73.5 103.6

0.0 0.0 979.6个体工商户  6.1

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2008年1--5月 2007年1--5月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表12：2008年5月分类别出口情况（当月）

数量：吨；金额：万美元

　　八、分类别出口情况及各月走势

24,410.6 512.1 0.0 24.2 94.8 56.8 蛋制品
105,959.5 667.5 0.0 39.5 57.8 13.1 鲜禽蛋

11.6 1.2 0.1 -4.7 -4.4 0.4 种用禽蛋

单价

同期比%2008年5月

金额
类别

数量 单价 数量 金额
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表13：2008年1-5月分类别出口情况（累计）

数量：吨；金额：万美元

 

99,075.7 2,109.3 0.0 65.4 112.9 28.7 蛋制品
549,383.5 3,365.1 0.0 57.0 74.0 10.8 鲜禽蛋

270.9 11.3 0.0 124.1 5.3 -53.0 种用禽蛋

单价

同期比%2008年1--5月

金额
类别

数量 单价 数量 金额
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　　九、最近两年来各月分类别出口走势

表14：2006年6月-2008年5月各月蛋制品出口数量、金额走势
单位：万美元，吨
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表15：2006年6月-2008年5月各月蛋制品出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表16：2006年6月-2008年5月各月鲜禽蛋出口数量、金额走势
单位：万美元，吨

2
0

0
6

0
6

2
0

0
6

0
7

2
0

0
6

0
8

2
0

0
6

0
9

2
0

0
6

1
0

2
0

0
6

1
1

2
0

0
6

1
2

2
0

0
7

0
1

2
0

0
7

0
2

2
0

0
7

0
3

2
0

0
7

0
4

2
0

0
7

0
5

2
0

0
7

0
6

2
0

0
7

0
7

2
0

0
7

0
8

2
0

0
7

0
9

2
0

0
7

1
0

2
0

0
7

1
1

2
0

0
7

1
2

2
0

0
8

0
1

2
0

0
8

0
2

2
0

0
8

0
3

2
0

0
8

0
4

2
0

0
8

0
5

月份
-0.2

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

1.4

, 
*1

0
0

0
0

0

出口额

出口量

表17：2006年6月-2008年5月各月鲜禽蛋出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表18：2006年6月-2008年5月各月种用禽蛋出口数量、金额走势
单位：万美元，吨
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表19：2006年6月-2008年5月各月种用禽蛋出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表20：2008年5月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

147.3116.9当月出口

161.4115.8累计出口

注：以上年同期为100。

价格指数（派氏） 物量指数（拉氏）
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